
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim w składzie: 

1) Krzysztof Widźgowski - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Muszyńska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Marzenna Klimek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Małgorzata Adamowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Jadwiga Abrusiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Danuta Ustianowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Jolanta Jonowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowym 
Mieście Lubawskim, 

8) Daria Rucińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowym 
Mieście Lubawskim, 

9) Piotr Lewandowski - przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym 
Mieście Lubawskim, 

10) Anna Dembowska - przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym 
Mieście Lubawskim, 

11) Agnieszka Bochenek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CD461-F295-486F-9616-D7D70820855B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CD461-F295-486F-9616-D7D70820855B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


